阜阳二〇二五年第一季度人工市场价格信息
编码 名称 时间 计量单位 信息价 清单编制说明
0001A01B01BC 综合人工 2025年第1季度 元/工日 160.7
阜阳二〇二五年三月建设工程材料价格信息（基本清单）
序号 材料编码 材料名称 规格型号及特征 计量单位 除税价 含税价 清单编制说明
一、砼、砂浆及其它配合比材料
1 8021A01B55BV 预拌混凝土 C20  GB/T 14902(泵送) m³ 420.4 433
1.标准：《预拌混凝

87 2825A05B95BY 室外单模4芯光缆 GYTA-4B1 m 1.6 1.85
1.标准：《光缆型号
命名方法》YD/T
908-2020
2.分类：GJ～通信用
室内光缆，GY～通信
用室外光缆，
3.光纤类别：A1～多
模光纤分类代号，B1
～单模光纤分类代号
4.特殊性能标示：
FJV、TA、XTW
5.芯数：2-72
6.型号组成：分类+
特殊性能标示+芯数+
光纤类别
88 2825A07B69BY 室外单模6芯光缆 GYTA-6B1 m 2.7 3.0
89 2825A07B70BY 室外单模8芯光缆 GYTA-8B1 m 3.0 3.4
90 2825A07B72BY 室外单模12芯光缆 GYTA-12B1 m 3.7 4.2
91 2825A07B73BY 室外单模24芯光缆 GYTA-24B1 m 5.8 6.6
序号 材料编码 材料名称 规格型号及特征 计量单位 除税价 含税价 清单编制说明
92 2803A79B125BY
聚氯乙烯绝缘聚氯
乙烯护套控制电缆
KVV-450/750 4×1.5
GB/T 9330
m 6.4 7.2
1.标准：《塑料绝缘
控制电缆》GB/T
9330-2020
2.电缆型号：
KVV～聚氯乙烯绝缘
聚氯乙烯护套控制电
缆
KVVP～聚氯乙烯绝缘
聚氯乙烯护套编织屏
蔽控制电缆
3.额定电压：
450/750V
4.芯数：4、6、8
5.标称截面积
(mm²)：1.5
93 2803A79B136BY
聚氯乙烯绝缘聚氯
乙烯护套控制电缆
KVV-450/750 6×1.5
GB/T 9330
m 9.0 10.2
94 2803A79B142BY
聚氯乙烯绝缘聚氯
乙烯护套控制电缆
KVV-450/750 8×1.5
GB/T 9330
m 11.2 12.6
95 2803A81B147BY
聚氯乙烯绝缘聚氯
乙烯护套编织屏蔽
控制电缆
KVVP-450/750 4×1.5
GB/T 9330
m 9.1 10.3
96 2803A81B158BY
聚氯乙烯绝缘聚氯
乙烯护套编织屏蔽
控制电缆
KVVP-450/750 6×1.5
GB/T 9330
m 12.2 13.8
97 2803A81B164BY
聚氯乙烯绝缘聚氯
乙烯护套编织屏蔽